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SOKOL ALHYSA

ORTAKET E SHOQERISE

Bazuar ne Ligjin Nr. 9920, date 16.05.2008 "Per procedurat tatimore ne republiken e
shqiperise i ndryshuar", Neni 9 dhe ne Udhezimin Nr.24, date 02.09.2008 "Per procedurat tatimore ne
republiken e shqiperise i ndryshuar" Pika 9, "Caktimi i nje perfaqesuesi tatimor" I Vendosi:

1- te Auterizoje Administratorin e Shoqerise "EMLLlO IMPlANT!" SHPK, Z. Emiled
ALHYSA.te caktoje oje perfaqesues tatimor ne Ltali ne adresen COMO (CO) ITALlA,
SEDDEVIA ROMa 77, 22032 I Albese con Cassano-CO,

2- Perfaqesuesi tatimor tejete Z. TEODOLINDO CASARTELLI, i datelindjes
16.08. I980. lindur ne Como (CO). shtetas Italian. rna carte identiteti nr
CA36955FA. me kod fiskal Nr. CSRTLN80M 16C933X, banues ne Vicolo SAN
MARTINO,l TAVERNERIO(CO) Itali.

VENDOSI

or me date 17.I 1.2021. asambleja e ortakut te shoqerise me pergjegjesi te ku fizuar "EMILlO
IMPlA rr- HPKregjistruarneQKB me IS.10.2021 meNIPTMl22lSS06Pmeadresete'
zyres qendrore DURRES Lagjja Nr.9, Rruga " Aleksander Goga", Zona Kadastrale 8S12,
Pallati Star 1392, B.S, 2003 me kapital themeltar 607.9S0,00 ALL me Objekt aktiviteti
Objekti aktivitet r Shoqerise do te jete te kryej cdoaktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni
Shqiptar,vecanerisht sa me poshte: Sherbime me puntori si Saldator, murator, Elektricist,
hidraulik, bojaxhi e punime gipsi, sbtrim injash per kondicionere dhe montime te ndryshme.
Per te arritur qellimin e objektit te shoqerise, ajo mund te kryeje te gjitha transaksionet
industriale, komerciale dhe financiare jo me publikun, me pasuri te luajtshme dhe pasuri te
paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme, me perjashtimin e shprehur te atyre qe rregullohen
me ligje te vecanta. Shoqeria gjithashtu do te jete ne gjendje te jape garanci, dhe perkrahje per
te garantuar detyrimet e veta dhe te supozuara nga paler e treta per ate shoqeri, duke perfshire
marrjen e interesave dhe investimeve ne kompani te tjera dhe /ose konsorcium te kompanive
qe kane objekte te ngjashme, apo te lidhura me teo Shoqeria gjithashtu mund te kerkoje te
gjitha financimet dhe / ose kontributet e kerkuara nga ligjet ne fuqi per arritjen e qellimit te
saj ..etj, me Status AKTIV jo ne Likujdim me ortake te Shoqerise Z. SOKOL ALHYSA

,

VENDIM
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE

SHOQER(SE

SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

" EMILIO IMPIANTI"
sh.p.k.
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